SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2020-2021 BAHAR YARIYILI YASLI BAKIM 2.0GRETIiM ViZE PROGRAMI

NOD

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLIVZVd NVSIN 97

15.00-15.45

16.00-16.45

ERGOTERAPI

ONLINE

OGR. GOR. S. YUCETURK

17.00-17.45

MOBBING

ONLINE

DR.OGR. UYESI F. TAN

18.00-18.45

MESGULIYET TERAPISI

ONLINE

DR.OGR. UYESI F. TAN

19.00-19.45

YASLI BAKIM ILKE VE UY.

ONLINE

DR.OGR. UYESI F. TAN

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

I'TVS NVSIN LT

15.00-15.45

16.00-16.45

YASLILARDA REHABILITASYON

ONLINE

OGR.GOR.M.KABATAS YILDIZ

17.00-17.45

SAGLIK YONETIMI

ONLINE

OGR.GOR. A.ARSLAN

18.00-18.45

TEMEL GERONTOLOJI

ONLINE

OGR.GOR.DR.S.E. KOCACAN

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VAINVSIVI NVSIN 87

13.00-13.45

14:00-14:45

15.00-15.45

16.00-16.30

SAGLIK SOSYOLOJisi

ONLINE

OGR.GOR.M.KABATAS YILDIZ

16.30-17.00

17.00-17.45

BESLENME

ONLINE

OGR. GOR. M. M TILEKLI

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

HAIINASHAD NVSIN 67

13.00-13.45

14:00-14:45

15.00-15.45

16.00-16.45

EVDE YASLI BAKIM

ONLINE

OGR.GOR. S. YUCETURK

17.00-17.45

ILETISIM

ONLINE

OGR. GOR A. KUCUKONER

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

VINND NVSIN 0€

15.00-15.45

16.00-16.30

ILKYARDIM

ONLINE

OGR.GOR.S.YUCETURK

16.30-17.00

YARA BAKIMI

ONLINE

OGR.GOR.H.ASIK

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

FARMAKOLOJI

ONLINE

DR. OGR. UYE A. ERDAL

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45




